85 del 14/06/2022, registrato dalla Ragioneria centrale della Presidenza della Regione 
al n. 1093 del 07/07/2022;

VISTO il CIG 9205743372;

VISTA la fattura elettronica n. 093/22/A del 30/09/22, acquisita al protocollo n. 22055 del 07/11/22 dell’importo di € 
3.980,76 (Tremilanovecentottanta/76), IVA compresa, relativa al Servizio di pulizia disinfezione e sanificazione 
dei locali ULL dal 16/05/2022 al 15/05/2023 - PERIODO DAL 01/09/2022 AL 30/09/2022, emessa dalla Ditta
A.S.I.F. S.R. Con sede in Bologna, Via Giambattista Gandino 20 – 40137, P.IVA IT04881220828, C.F.

[...]

15944  del 29/07/22 relativo all’IBAN fornito dalla ditta di che trattasi OMISSIS;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile con scadenza entro il corrente esercizio 
finanziario;

RITENUTO che occorre liquidare la somma complessiva pari a € 3.980,76 (Tremilanovecentottanta/76) IVA compresa, 
per il pagamento della fattura n. 093/22/A del 30/09/22, relativa al Servizio di pulizia disinfezione e 
sanificazione dei locali ULL dal 16/05/2022 al 15/05/2023 - PERIODO DAL 01/09/2022 AL 30/09/2022, CIG
9205743372, di cui:

- € 3.262,92 per imponibile in favore della Ditta A.S.I.F.